
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.05.2021                                     г. Рассказово                                               № 326                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 

О внесении изменения  в постановление администрации района от 25.03.2016 
№ 180 «О создании межведомственного Совета по делам потребителей при 
администрации Рассказовского района» (в редакции постановлений от 
21.06.2016 № 373, от 21.08.2020 № 513) 
 
 

В связи со структурными и кадровыми изменениями, администрация 
района постановляет: 
  1.  Внести в постановление администрации района от 25.03.2016 № 180 
«О создании межведомственного Совета по делам потребителей при 
администрации Рассказовского района»  (в редакции постановлений от 
21.06.2016 № 373, от 21.08.2020 № 513) (далее - Постановление) следующее 
изменение: 
 1.1. Список межведомственного Совета по делам потребителей при 
администрации Рассказовского района, утвержденный Постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации района от  
21.08.2020 № 513 «О внесении изменения  в постановление администрации 
района от 25.03.2016 № 180 «О создании межведомственного Совета по делам 
потребителей при администрации Рассказовского района» (в редакции 
постановлений от 21.06.2016 № 373, от 06.03.2020 № 172)». 
 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте 
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа            
В.С. Проскурякова. 
          
 
 
Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 



                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        
 
 
 
 
 



                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                               к постановлению администрации района 

                                                          от  17.05.2021 №  326 
                                                                        

Список 
межведомственного Совета по делам потребителей при администрации 

Рассказовского района 
(далее - Совет) 

 
Проскуряков 
Вадим Сергеевич 

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и 
муниципального заказа, председатель Совета 
 

Савельева 
Татьяна Юрьевна 

заместитель начальник отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации 
района, заместитель председателя Совета 
 

Краснояружская 
Наталия Алексеевна 

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации 
района, секретарь Совета 
 

Члены Совета: 
 

Гренадерова 
Валентина Ильинична 

начальник отдела строительства, 
архитектуры, жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства администрации района 
 

Катаранов 
Александр Анатольевич 

начальник  Тамбовского областного 
государственного учреждения «Рассказовская 
районная станция по борьбе с болезнями 
животных» (по согласованию) 
 

Москвитин 
Юрий Викторович 

индивидуальный предприниматель 
(по согласованию) 

 
Ситаев 
Игорь Валерьевич 

 
начальник Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Рассказовский» 
(по  согласованию) 
 

Трофимов 
Алексей Валентинович 

начальник Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы № 3 по 



Тамбовской области                                               
(по согласованию) 
 

Тыжук 
Олеся Ивановна 
 

заместитель начальника территориального 
отдела территориального управления 
Роспотребнадзора по Тамбовской области в                                      
г. Рассказово, г. Кирсанове, Рассказовском, 
Кирсановском, Бондарском, Гавриловском и 
Уметском районах (по согласованию) 

 
Шаврина 
Валентина Евгеньевна 

 
директор общества с ограниченной 
ответственностью «Согласие» 
(по согласованию) 

 
 

Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и 
муниципального заказа                                                           В.С. Проскуряков                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


